PAGINA 1

ANO Iº - Nº 017 – SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 31 DE AGOSTO DE 2015 – 01 PAGINAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

                               AVISO DE CANCELAMENTO

O Município de São Mateus do Maranhão/MA, através da

Comissão Permanente de Licitação – CPL, no uso de suas

atribuições legais, torna público que a Licitação na Modalidade

Tomada de Preços n° 033/2015. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na execução de serviços de melhoramento de estradas

vicinais do Município de São Mateus do Maranhão/MA, de interesses

da Administração Municipal, avisa aos interessados que o referido

Certame Licitatório com abertura prevista para o dia 31 de Agosto de

2015 às 09h00min foi cancelado tendo em vista a necessidades de

serem feitas alterações no Projeto Básico, São Mateus do Maranhão,

26/08/2015. Carlos Teixeira de Sousa – Presidente CPL.

                                                   RUBRICA                                                       Pag.

Aviso de Cancelamento  Tomada de Preço Nº 033/2015 01

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão
Secretario de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO